RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 26/2019

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, após a complementação de documentação, as empresas:

vencedoras dos itens, referentes ao Ato Convocatório nº. 26/2019 – “Aquisição de

equipamentos de informática, acessórios e licenças. (60 Notebooks, 1 Servidor, 10

Monitores, 40 licenças, 2 impressoras, 1 Filmadora, 60 Suportes, 70 Adaptador HDMI

para VGA, 1 Tripé para Câmeras, 1 Micro SD), conforme quadro a seguir.

Item Classificação CNPJ Quant. Valor Unitário Valor Global

Item 1 ALTA PERFORMANCE NET WORKS COMPUTADORES LTDA ME 06.787.407/0001-97 56 3.485,00R$         195.160,00R$

Item 2

Item 3 NASCIMENTO & RODRIGUES COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA ME 08.616.605/0001-13 10 810,00R$            8.100,00R$

Item 4 INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 18.298.520/0001-98 40 692,00R$            27.680,00R$

Item 5 INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 18.298.520/0001-98 2 2.000,00R$         4.000,00R$

Item 6

Item 7 Nascimento Rodrigues 60 38,00R$               2.280,00R$

Item 8 INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 18.298.520/0001-98 70 29,00R$               2.030,00R$

Item 9

Item 10 INFOLEME COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA 18.298.520/0001-98 1 580,00R$            580,00R$

Item 11

Fracassado

Fracassado

Fracassado

Fracassado

A complementação da documentação encontra-se disponível no site da AGEVAP,

iniciando-se nessa data o prazo para apresentação de razões recursais.

Resende, 19 março de 2020

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento